
Patricie P. (panda5) ID 194917 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 1:09

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milé maninky,

 snažím se Vám vše co nejlépe popsat ale nejsem robot takže u všeho nepíšu přesné rozměry ale na vyžádání Vám vše ráda
přeměřím metrem. Přece jen každá firma má velikosti jinak tak očekávám,že už tu danou značku znáte a víte jakou velikost si
máte koupit a nebo Vám to na vyžádání přemeřím aby jsme se vyhnuli pozdějším nepříjemnostem.

 Po dohodě si lze zboží vyzvednout osobně pokud jste z Prahy nebo máte cestu kolem a nebo Vám zašlu balíček -cena dle
tarifu ČP. U osobního předání chci aby obchůdek proběhl do týdne pokud se nedohodneme jinak. U některého zboží klidně
počkám až Vám dorazí mateřská...ale pokud to pak po několika dnech zrušíte (objednávku) a budu mít zboží zbytečně
blokované tak píši negativní hodnocení protože mi to nepřijde fér!

 Jiný případ je pokud se jen na něco ptáte a nejste zcela rozhodnuti...potřebujete třeba 1-2 dny na rozmyslenou nebo to ukázat
manželovi,kamarádce....Výše uvedené se týká jen pokud řeknete,že zboží berete!

 Na rozmyslenou dávám 1-2 dny pokud se nedomluvíme jinak ale během té doby zboží stále zůstává na stránce i pro ostatní
zájemce. Jakmile 1 zájemce odmítne, nabízím nasledujícím zájemcům v pořadí v jakém se o to dané zboží přihlásili.

 Balíček zasílám po obdržení peněz co nejdříve.

 Pokud si vemete více věcí najednou ušetříte na poštovném - platíte pouze jedno poštovné.

 Jinak jsem veselá osoba, nebojte :-) Mé moto: "S ÚSMĚVEM JDE VŠECHNO LÍP" tak se mě nebojte zeptat,od toho tady jsem :-)

 Děkuji a přeji pěkné nakupování. Patricie

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

